
Petak, 29. prosinca 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2087 — broj 28 

GRADOVI 
Grad Crikvenica 

Na temelju članka 17. Zakona o komunalnom gospodar­
stvu (»Narodne novine« Republike Hrvatske broj 36/95, 70/ 
97 i 128/99) i članka 29. Statuta Grada Crikvenice (»Službe­
ne novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 
6/95, 21/95,16/97 i 21/97) Gradsko vijeće Grada Crikvenice 
na 31. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2000. godine, do­
nijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanju Programa GKTD »MURVICA« d.o.o. 

Crikvenica za 2001. godinu 

I. 

Donosi se Program GKTD »Murvica« d.o.o. Crikvenica 
o održavanju i investicijama na komunalnim objektima za­
jedničke komunalne potrošnje za Grad Crikvenicu u 2001. 
godini i to: 

- održavanje i investicije u parkovima i na zelenim površi­
nama, 

- čišćenje javnih površina i pranje ulica, 
- održavanje oborinske kanalizacjje. 

II. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti Programa iz točke I. us­
mjerene su na održavanje i investicije te uređenje parkova 
i ostalih javnih komunalnih površina i objekata, te oborin­
ske kanalizacije. 

III. 

Sredstava za financiranje Programa GKTD »Murvica« 
d.o.o. za 2001. godinu osiguravaju se u Proračunu Grada 
Crikvenice za 2001. godinu. 

IV. 

Program iz točke I. ove Odluke čini njen sastavni dio, a 
pohranjen je u Upravnom odjelu za komunalni sustav, gos­
podarenje prostorom i geodetske poslove. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od 01. siječnja 2001. godine. 

Klasa: 400-06/00-01/37 
Ur. broj: 2107/01-02-00-12 
Crikvenica, 21. prosinca 2000. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v. r. 

Na temelju članka 26. Zakona o vatrogastvu (»Narodne 
novine« broj 106/99) i članka 60. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95,16/97, 21/ 
97 i 16/99) i članka 25. stavak 1. Poslovnika Gradskog po­
glavarstva Grada Crikvenice (»Službene novine« broj 1/ 
98) Gradsko poglavarstvo Grada Crikvenice, na sjednici 
održanoj dana 21. prosinca 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o visini novčane naknade dobrovoljnim vatrogascima 

kada sudjeluju u vatrogasnim intervencijama 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom propisuje visina i uvjeti za dobivanje 

novčane naknade za dobrovoljne vatrogasce koji: 

a) su u radnom odnosu, kad sudjeluju u vatrogasnoj inter­
venciji na području Grada Crikvenice za vrijeme radnog 
vremena, 

b) nisu u radnom odnosu, a sudjeluju u vatrogasnoj inter­
venciji na području Grada Crikvenice. 

Članak 2. 
Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu, kada 

sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Grada 
Crikvenice za vrijeme radnog vremena, imaju pravo na na­
knadu plaće ako su sudjelovali u vatrogasnoj intervenciji za 
vrijeme svog radnog vremena, ukoliko to zatraži posloda­
vac. 

Članak 3. 
Pravo na naknadu plaće prema članku 1. ove Odluke 

imaju poslodavci koji uz zahtjev za novčanu naknadu za do­
brovoljne vatrogasce Upravnom odjelu za javne potrebe 
Grada Crikvenice dostave i potvrdu DVD »Crikvenica« ko­
jom se potvrđuje kada, gdje i u koje vrijeme (od do) su do­
brovoljni vatrogasci sudjelovali u vatrogasnoj intervenciji na 
području Grada Crikvenice. 

Članak 4. 
Visina naknade za dobrovoljne vatrogasce koji nisu u 

radnom odnosu, a kada sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji 
na području Grada Crikvenice, istovjetna je novčanoj na­
knadi koju ostvari pripadnik JVP Grada Crikvenice po satu 
obavljenog posla. 

Naknada iz stavka 1. ovog članka određuje se na osnovi 
mjesečne plaće profesionalnog vatrogasca bez zapovjednih 
ovlasti, pripadnika JVP Grada Crikvenice podijeljene sa 
brojem radnih sati u mjesecu i pomnožene sa brojem sati 
koje je proveo na vatrogasnoj intervenciji na području 
Grada Crikvenice. 

Članak 5. 
Pravo na isplatu novčane naknade, utvrđene prema član­

ku 4. ove Odluke ima dobrovoljni vatrogasac koji nije u 



Stranica 2088 — broj 28 SLUŽBENE NOVINE Petak, 29. prosinca 2000. 

radnom odnosu, pod uvjetom, da Upravnom odjelu za javne 
potrebe Grada Crikvenice dostavi: 

a) Potvrdu DVD »Crikvenica« kojom se potvrđuje kada, 
$dje,i u koje vrijeme (od do) je sudjelovao u vatrogasnoj in­
tervenciji na području Grada Crikvenice; 

.,:-,> bj; Potvrdu Zavoda za zapošljavanje, da je bio nezapo­
slena osoba u vrijeme vatrogasne intervencije ili potvrdu 
školske ustanove, ako se radi o učeniku ili studentu. 

Naknadu će dobrovoljnom vatrogascu isplatiti matični 
DVD, kojem će se doznačiti sredstva po izvršenom obraču­
n i ' 

] ' s Članak 6. 
Isplata novčane naknade u smislu ove Odluke vršit će se 

iz proračuna Grada Crikvenice predviđenih za DVD, a u 
slučaju nemogućnosti iz sredstava pričuve Proračuna. 

Članak 7. 

OvaJDdluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 214-01/00-01/01 •-, ;, 

Ur. broj: 511-09-02-00-5 
Crikvenica, 21. prosinca 2000. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA CRIKVENICE-

Predsjednik 
Gradskogipoglavarstva 
Ivica Maljatestinić, v. r. 


